
 *پنجشنبه  *پنجشنبه 3030 فروردین  فروردین 14031403 *  * 99 شوال   شوال  14451445
5**1818   آوریل    آوریل 20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2864728647

شهرستان ها10شهرستان ها9 اقتصادی8

 شنبه یا پنج شنبه 
مسأله این است

تاکید فرماندهان ارتش بر آمادگی برای 
مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیستی

 کاهش سالانه »یک« میلی متری
 بارش ها در کشور

گره زدن هنر و تاریخگره زدن هنر و تاریخ

مناقصهعمومیدومرحلهای
خریددستگاههاوابزارآلاتموردنیازپالایشگاهنفتسنگینقشم

PBQ-TEN-DVC-403-063:مناقصهشماره
ش�رکت پارس بهین پالایش نفت قش�م واقع در جزیره قش�م، درنظر دارد نس�بت به انتخاب فروشنده واجد شرایط جهت خرید دس�تگاه ها و ابزارآلات 

پالایشگاه، با برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای با شرایط ذیل اقدام نماید:
لی 16 روزهای  لذا از کلیه واجدین ش�رایط در این حوزه دعوت می گردد نس�بت به دریافت اس�ناد مناقصه و نحوه ارائه مس�تندات لازم از ساعت 9 صبح ا
لی دوش�نبه مورخ 1403/2/3 به نش�انی: ته�ران، پونک، بزرگراه اش�رفی اصفهانی، بل�وار فلاح زاده، خیابان پ�ارک، برج همیلا،  ش�نبه مورخ 1403/2/1 ا
طبقه نهم، واحد 909 ، امورحقوقی و قراردادها مراجعه نمایند. درصورت وجود هرگونه مشکل و یا داشتن سوال با رایانامه tender@pedc.ir مکاتبه 

و یا با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایند:تلفن: 021-79713457
محل تحویل اقلام موضوع مناقصه: استان هرمزگان، جزیره قشم، بین درگهان و لافت، سه راه زینبی، پالایشگاه پارس بهین پالایش نفت قشم.

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی مطابق اسناد مناقصه به مبلغ 1،200،000،000 )یک میلیارد و دویست میلیون( ریال است.

PBQ-TEN-DVC-403-063شماره مناقصه:

س�ایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اس�ناد مناقصه درج گردیده اس�ت. مدارک ارائه ش�ده طبق ضوابط و مقررات داخلی ش�رکت پارس بهین پالایش 
نفت قش�م مورد رس�یدگی قرار می گیرد و مناقصه گزار در رد و یا پذیرش پیش�نهادات مختار بوده و مناقصه گر حق هرگونه اعتراض در این خصوص را از 

خود سلب می نماید.

25037

افقی :  
 

لغدیر در اثبات   1 - مجتهد و محقق ش�یعی مول�ف ا
حقانیت شیعه - نوعی منحنی

 2 - بن�ای تاریخ�ی فرانس�ه ک�ه در س�ده هفده�م به 
فرمان لویی چهاردهم ساخته شد - شتر ماده

 3 - استان زیارتی - همنشین گل - بی پرده - شاگرد 
مغازه

 4 - پیش�وندی مع�ادل ده - کتاب�ی از  کافکا  - مخفف 
ستایش - مخفف تباه

 5 - گیاه�ی خ�ودرو و پر ش�اخه ب�ا مص�رف دارویی - 
بازرسی

 6 - کش�ور " وی�ن " - س�اکن محل�ه - کل�ه - مخف�ف 
هوش

 7 - پیشانی - کارگردان مشهور سینمای ایران
 8 - فلز پرمصرف - سرما - انبار کشتی - کتاب مقدس 

هندوان
 9 - هدهد - اولین روز هفته

 10 - خ�دای دروی�ش - چس�بناک - محل�ه و ب�رزن - 
سرپرست و داروغه

 11 - تا انتها - ساز بادی ، قره نی
 12 - واح�دی در مس�احت - اهلی - به ط�ور ناگهانی 

- حافظه
 13 - نزدیک مشهد - عزیز شدن - انبار ماشین آلات 

سنگین - منقار کوتاه
 14 - تل�خ کلام - جانوران�ی مانند س�خت پوس�تان و 

حشرات
لیا  15 - همدم - قهرمان فوتبال سری آ ایتا

عمودی :
 1 - عقد کننده - کرایه - پزشكان

 2 - نامه نوشتن - رها سازی !
لت ذهنی مناس�ب یادگیری  3 - آس�یب - خلقت - حا

 4 - واحد سرعت هواپیما - حرف نوروزی - شکلک - ماچ
 5 - موسس سلطنت پارس - پدیده ها و فرآیندهای 

به هم پیوسته
 6 - بلندترین قله دنیا - خواهر پدر - لنگه - حرف همراهی

 7 - درختچه گرمسیری - رویا - دفاع فوتبال - مفهوم
 8 - درخ�ت تس�بیح - من�ع ک�ردن - ضربه مش�ت از 

بغل در بوکس - ضربه وارد کردن
 9 - ش�خص ب�ی به�ره از ادب - نصف لحظ�ه - چک - 

موی نرم
 10 - حرف دهان کجی - تنها - انتها - هدر دادن

 11 - مانند ش�دن - عنصری به رنگ س�فید نقره ای از 
گروه خاک های کمیاب

 12 - نوع�ی ریاس�ت - واح�د تحصیل�ی - س�نگدل - 
صدای افسوس

 13 - وزنه ورزشی - ملیت افلاطون - برج کج داستانی
 14 - رویارویی - مدرسه ابتدایی

2 15 - خدا به زبان عبری - امتحان غیر کتبی - مغازه
5

03
6

غلامحسین باغبان

طراح جدول

شرکتسیمانس�اوه)س�هامیعام( درنظردارد عملیات حفاری از 
معادن س�نگ آهک و س�نگ گچ از معادن ش�رکت سیمان س�اوه را از 

طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.
از متقاضی�ان واجد ش�رایط دعوت به عمل می آید ت�ا ضمن مراجعه 
ب�ه دبیرخان�ه کارخانه س�یمان خاکس�تری س�اوه و ب�ا دریافت اس�ناد 
 ،)www.savehcement.com( مناقصه از طریق سایت شرکت
حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 1403/02/10 نسبت به ارائه پیشنهاد خود 
در پاکت دربس�ته به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان 
میرعم�اد کوچه14، پ�لاک16 طبق�ه دوم تحوی�ل نماینده حراس�ت 

سرکار خانم برهانی اقدام نمایند.

شرکتسیمانساوه)سهامیعام(

آگهیمناقصهعمومیحفاریازمعادن
سنگآهکوسنگگچمتعلق
بهشرکتسیمانساوه

شرکتس�یمانس�اوه)س�هامیعام(درنظردارد چند ردیف لوله فسفر 
برن�ز جه�ت کارخانه ه�ای خ�ود را از طریق مناقص�ه عموم�ی خریداری 
نماید. از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا ضمن مراجعه 
به دبیرخانه کارخانه س�یمان خاکستری ساوه و با دریافت اسناد مناقصه 
از طری�ق س�ایت ش�رکت )www.savehcement.com(، حداکثر تا 
مورخ 1403/02/04  نس�بت به ارائه پیش�نهاد خود در پاکت دربس�ته و قید 
موض�وع مناقص�ه ب�ه نش�انی: ته�ران، خیابان ش�هید بهش�تی، خیابان 
میرعم�اد کوچ�ه14، پ�لاک16 طبق�ه 3 تحوی�ل نماینده حراس�ت س�رکار 

خانم برهانی اقدام نمایند.
لی  )جهت پاس�خگویی و هماهنگی لازم درخصوص دریافت پاکات ارسا

با شماره تلفن داخلی 08645221405 تماس حاصل فرمایید.(

شرکتسیمانساوه)سهامیعام(

آگهیمناقصهعمومی
خریدلولهفسفربرنز

آگهیدعوتبهمجمععمومیفوقالعاده
وعادیسالیانه

انجمنکارشناسانفارغالتحصیلدانشکدهکشاورزیدانشگاه
تهرانبهشمارهثبت17307وشناسهملی10100608814

بدینوسیله از دانش آموختگان عضو انجمن دعوت می گردد 
لیانه که  لع�اده و عادی س�ا تا در جلس�ه مجم�ع عمومی فوق ا
در روز سه ش�نبه 1403/2/11 از س�اعت 8 صب�ح در مح�ل ت�الار 
ش�ادروان اس�تاد مه�دوی اردبیل�ی با دس�تور جلس�ه های به 

شرح زیر تشکیل می شود، شرکت نمایند.
لع�اده از س�اعت 9 ت�ا  1� دس�تور جلس�ه مجم�ع عموم�ی فوق ا

10:30صبح 
الف: تصویب اساسنامه اصلاحی جدید 

لتحصیل  ب: تصویب تغییر ن�ام از انجمن کارشناس�ان فارغ ا
انجم�ن  ب�ه  ته�ران  دانش�گاه  کش�اورزی  دانش�کده 

دانش آموختگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران 
ج: تصویب تغییر نش�انی از تهران به کرج خیابان دانش�کده، 

دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران 
لیانه از س�اعت  2� دس�تور جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی س�ا

10:30 لغایت 12 ظهر 
الف: بررس�ی گزارش عملکرد انجم�ن و اتخاذ تصمیم در مورد 

آن پس از استماع گزارش بازرسان 
لیانه انجمن پس از  لی سا ب: بررسی و تصویب صورت های ما

استماع گزارش بازرسان 
ج: انتخاب هیئت مدیره و بازرسان 

در ص�ورت ب�ه ح�د نص�اب نرس�یدن اعض�ای حاض�ر، مجمع 
م�ورخ  پنجش�نبه  روز  ع�ادی  و  لع�اده  فوق ا عمومی ه�ای 
1403/2/27 )نوب�ت دوم نشس�ت قطعی( تش�کیل و در موارد 

مذکور تصمیم گیری خواهد شد.
هیئتمدیرهانجمنکارشناسانفارغالتحصیلدانشکده
کشاورزیدانشگاهتهران

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانه
صاحبانسهامشرکتمهندسیوبازرگانیپارس

)سهامیخاص(-درحالتصفیه
ثبتشدهبهشماره23580وشناسهملی10100690461

نماین�دگان  ی�ا  س�هام  صاحب�ان  کلی�ه  از  بدینوس�یله 
پ�ارس  بازرگان�ی  و  مهندس�ی  ش�رکت  س�هامداران  قانون�ی 
)سهامی خاص( – در حال تصفیه دعوت به عمل می آید تا در 
لیانه صاحبان سهام که راس  جلسه مجمع عمومی عادی سا
س�اعت 8 روز دوش�نبه  مورخ 1403/02/10 در محل زیر تش�کیل 

می گردد، حضور به هم رسانند .
آدرس تش�کیل جلسه : تهران – سعادت آباد – حق طلب غربی 

پلاک 47 طبقه دوم 
دستور جلسه :

در  ش�رکت  تصفی�ه  ناظ�ر   ، مدیرتصفي�ه  گ�زارش  1(اس�تماع 
ل�ی منته�ی ب�ه پای�ان  خص�وص حس�ابها و عملک�رد س�ال ما

اسفند ماه 1402
ل�ی و تصویب  2(بررس�ی اظهارنظر نس�بت به ص�ورت های ما
لص  ل�ص ارزش دارایی ه�ا و صورت تغیی�رات در خا صورت خا

ارزش دارایی ها سال منتهی به پایان اسفند ماه 1402 
لزحمه آن برای  3(انتخاب ناظر تصفیه ش�رکت و تعیین حق ا

لی 1403 سال ما
گهی های شرکت 4(تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

5(انتخاب اعضای هیات تصفیه
6 (س�ایر م�واردی ک�ه در صلاحی�ت مجم�ع عموم�ی ع�ادی 

لیانه صاحبان سهام باشد . سا

مدیرتصفیه
عباسصادقیمنش

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانه
صاحبانسهامشرکتخدماتپارس
)سهامیخاص(-درحالتصفیه

ثبتشدهبهشماره25670وشناسهملی10100711327
بدینوس�یله از کلی�ه صاحب�ان س�هام ی�ا نماین�دگان قانون�ی 
سهامداران شرکت خدمات پارس  ) سهامی خاص ( – در حال 
تصفی�ه دعوت به عم�ل می آید تا در جلس�ه مجم�ع عمومی 
لیانه صاحبان سهام که راس س�اعت 10 روز دوشنبه   عادی س�ا
مورخ 1403/02/10 در محل زیر تش�کیل می گردد حضور به هم 

رسانند .
آدرس تش�کیل جلسه : تهران – سعادت آباد – حق طلب غربی 

پلاک 47 طبقه دوم 
دستور جلسه :

در  ش�رکت  تصفی�ه  ناظ�ر   ، مدیرتصفي�ه  گ�زارش  1(اس�تماع 
ل�ی منته�ی ب�ه پای�ان  خص�وص حس�ابها و عملک�رد س�ال ما

اسفند ماه 1402
ل�ی و تصویب  2(بررس�ی اظهارنظر نس�بت به ص�ورت های ما
لص  ل�ص ارزش دارایی ه�ا و صورت تغیی�رات در خا صورت خا

ارزش دارایی های سال منتهی به پایان اسفند ماه 1402 
لزحمه آن برای  3(انتخاب ناظر تصفیه ش�رکت و تعیین حق ا

لی 1403 سال ما
گهی های شرکت 4(تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

5(انتخاب اعضای هیات تصفیه
6 (س�ایر م�واردی ک�ه در صلاحی�ت مجم�ع عموم�ی ع�ادی 

لیانه صاحبان سهام باشد . سا

هیاتتصفیه
غلامحسینمیرچولی–محمدرضارحمانی

آگهیدعوتمجامععمومیفوقالعادهوعمومیعادیبهطورفوقالعاده
شرکتتوسعهفنیومهندسیکارونسر)بامسئولیتمحدود(
شمارهثبت481685-شناسهملی10861228579

بدینوس�یله از کلیه ش�رکاء شرکت توس�عه فنی و مهندس�ی کارونس�ر دعوت به عمل می آید 
لع�اده س�اعت 9 صبح م�ورخ 1403/2/11 با دس�تور جلس�ه  ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی فوق ا
 اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینی نشده سامانه و جلسه مجمع عمومی عادی 
لعاده س�اعت 10 صبح مورخ 1403/02/11 با دستور جلسه انتخاب بازرس/بازرسان  به طور فوق ا
 ک�ه در آدرس ش�رکت واق�ع در ته�ران، می�دان ون�ک، خیاب�ان ون�ک، کوچ�ه ارم، پ�لاک1، 

طبقه سوم، واحد 5 تشکیل خواهد شد، شرکت نمایند. 
هیئتمدیره

آگهیدعوتبهمجمععمومیفوقالعاده
شرکتتوسعهفنیومهندسیکارونسر)بامسئولیتمحدود(
شمارهثبت481685�شناسهملی10861228579

لعاده ش�رکت توس�عه فنی و مهندسی کارونس�ر در ساعت 9 صبح  مجمع عمومی فوق ا
م�ورخ 1403/2/16 در آدرس ش�رکت واقع در ته�ران، میدان ونک، خیاب�ان ونک، کوچه 
ارم، پلاک1، طبقه س�وم، واحد 5 تش�کیل خواهد شد، از کلیه ش�رکاء دعوت می گردد، 

در جلسه فوق شرکت نمایند. 
لبات  دستورجلسه:� افزایش سرمایه از طریق مطا

هیئتمدیره

آگهیمزایدهفروشنقدواقساطملکمرغداریواقعدرفیروزکوه
ش�رکت لیزین�گ رایان س�ایپا )س�هامی عام( در نظر دارد مل�ک فیروزکوه ب�ا کاربری مرغ�داری را از طریق برگزاری تش�ریفات 

مزایده عمومی با شرایط ذیل واگذار نماید. 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(ارزش پایه )ریال(متراژ پلاک ثبتی آدرس 

10/000/000/000 18000814/000/000/000 مترمربع 133/918 فیروزکوه؛ سه راه اندریه، به سمت اندریه 

توضیحات مهم: 
1� متقاضیان جهت ش�رکت در مزایده بایستی مبلغ )10/000/000/000 ریال( را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب جاری 
ش�ماره 1814123456701 ن�زد بانک اقتصاد نوین ش�عبه میرداماد به ش�ماره ش�بای IR910550018100412345670001 متعلق به 

شرکت لیزینگ رایان سایپا واریز و رسید آن را در داخل پاکت مخصوص واریز وجه به شرکت لیزینگ ارسال نمایند. 
2�  شرکت لیزینگ رایان سایپا در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خود مختار می باشد و ارائه پیشنهاد هیچگونه حقی را 

برای شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی نماید. 
3� مل�ک مذک�ور با وضعی�ت موجود به ف�روش می رس�د و متقاضیان جه�ت بازدی�د از ملک مورد اش�اره می توانن�د از تاریخ 
1403/02/01 لغای�ت 1403/02/03 مراجعه نموده و همچنین جهت اخذ اطلاعات بیش�تر با ش�ماره 22900900 داخلی 272 تماس 

حاصل نمایند.
4� نحوه دریافت ثمن معامله به صورت نقد و اقساط می باشد.

5� متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اس�ناد و فرم ش�رکت در مزایده و تس�لیم پیش�نهادات در روزهای تعیین شده 
از س�اعت 8 صبح لغایت 14 به نش�انی ش�رکت لیزینگ رایان س�ایپا واقع در خیابان میرداماد � بین خیابان ش�مس  تبریزی و 

لی، پلاک209، طبقه دوم مدیریت حقوقی مراجعه نمایند.  خیابان دکتر مصدق )نفت( شما
6� ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکت ها مورخ 1403/02/03 تا ساعت 14 می باشد.

شرکتلیزینگرایانسایپا


